
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида №75» 

350020 г. Краснодар, ул. им. Дзержинского, 3, тел. 8(861)259 25 69 

 

 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г.                               №  64/3 

 

 О создании аттестационной комиссии 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 

                         «Детский сад комбинированного вида №75» 

                         на 2024-2025 учебный год 

 
 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, письмом министерства образования и науки 

Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-12673/13-14 

приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 75» 

(приложение № 1) на 2024-2025 уч.г. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

старшего воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 75»  

Галушко С.М. 
 

 

 

 

Заведующий                                                                                  О.В.Строкач        

 

Согласовано:                                                                                С.М.Галушко



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 75» 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от 02.09.2024 г.№64/3  
 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 75» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

Строкач О.В. Заведующий муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида 

№ 75», председатель комиссии 

Галушко С.М. Старший воспитатель муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования 

город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида 

№ 75», заместитель председателя 

комиссии 

Макурина Н.Н. Учитель - логопед муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида 

№ 75», секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Лапкина А.Е. председатель первичной профсоюзной 

организации муниципального бюджетного 

дошкольного 

образовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад 

комбинированного  вида  № 75» 



Ивахненко М.В. воспитатель муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 75»  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-06T12:55:22+0300
	Олеся Владиславовна Строкач




